
03/101202217:51:25 ALTERAcAO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 
93/10/202219:47:43 CADASTRO DE PROPOSTA 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

 

 

 

 

MUNICtPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No  04912022-PE 
Processo Administrativo NO  082/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 21/09/2022 09:22:20 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
03/10/202214:52:57 CADASTRO DE PROPOSTA MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIQOS-ME 
03/10/202215:49:10 CADASTRO DE PROPOSTA AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 
03/10/202217:32:14 CADASTRO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 

031101202222:14:33 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
03/10/202222:23:26 ALTERAçAO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
03/10/202222:49:17 CADASTRO DE PROPOSTA JG FROM HOME SERVIOS ESPECIALIZADOS LTDA 
03110/202222:53:17 ALTERAcAO DE PROPOSTA JG FROM HOME SERVIQOS ESPECIALIZADOS LTDA 
04/10/202200:18:53 CADASTRO DE PROPOSTA EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 
04110/202201:02:10 ALTERAçAO DE PROPOSTA EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 
04/10/202201:17:13 ALTERA(;AO DE PROPOSTA 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
04110/202202:10:19 CADASTRO DE PROPOSTA R M BARROS SERVICOS 
04110/202213:44:34 CADASTRO DE PROPOSTA JRC COMERCIO VAREJISTA 
04/101202213:49:03 ALTERAcA0 DE PROPOSTA JRC COMERCIO VAREJISTA 
04/10/202213:53:06 ALTERAçAO DE PROPOSTA AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIQOS LTDA 
04110/202214:33:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, Senhores licitantes. Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico 049/2022. 
04/101202214:33:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nesta oportunidade e A TITULO DE COLABORAcAO farei alguns AVISOS: 
04/10/2022 14:34:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o horário das prOximas Sessães. 
04/10/2022 14:34:21 MENSAGEM PREGOEIRO 

- Todos os senhores, ao participarem de Iicitacoes promovidas pelos entes da Administraçâo PUblica, firmam termo de que 
conhecem as disposiçoes contidas nos editais e de que reUnem todos os requisitos para as suas participacOes. Então, sabern que 
declarar que re(inem essas condicöes sem td-Ias, pode acarretar proposta de sancao. 
04/10/202214:34:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
c) Todos os senhores, ao participarem de Iicitaçoes promovidas pelos entes da Administraçäo PibIica firmam termo de que 
conhecem as disposiçaes contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condicaes de 
participacâo sem td-Ias, pode acarretar proposta de sançao. Por esse motivo, solicito que encarern o processo licitatório corn 
seriedade e atencâo. 
04/10/2022 14:34:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço-Ihes que acompanhem este Pregao ate o seu desfecho, pois conforme determina o Edital 049/2022, 0 Ilcitante que deixar de 
responder qualquer convocaçâo/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo Onus decorrente da perda de negOcio e ficará sujeito 
a eventuais sancOes. 
04/10/202214:37:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a disputa de lances. 
04/10/2022 14:39:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
04/10/2022 14:44:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 

Gerado em: 04/10/2022 15:16:07 

4 
1 de 8 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LOTE I - HAB(LlTAçAo 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: SERVIO Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EXIGNCIA 

OFICIAL 
Descrição: CONTRATAçAO DE SERVIO DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO 1   E 2a DIVISAO DO MUNICIPIO DE PEDRA 
BRANCA, SENDO 01 (UM) ARBITRO PRINCIPAL, 02 (DUAS) BANDEIRAS, 01 (UM) MESARIO E 01 (UM) ARBITRO RESERVA, 
COM SERVIO JA INCLUSO DE DESPESAS COM TRANSPORTES, HOSPEDAGEM E ALIMENTAQAO, TEMPOS DE 45M1N POR 
JOGO 
Quantidade: 111 Valor Unit.: 379,00 Valor Total: 42.069,00 

cLAsslFlcAcAo 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AMANDO COMUNICAcAO MARKETING E SERVIOS 098 13.152.560/0001-03 900,00 379,00 Sim 

2 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 041 43.480.473/000146 936,67 489,99 Sim 

3 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 086 27.105.515/0001-02 560,00 500,00 Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 040 04.011.796/0001-39 936,67 510,00 Sim 

5 MARCIO ANDRE FADULVILAS-SERvIçOS-ME 044 28.758.41010001-15 936,67 820,00 Sim 
6 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 049 25.066.930/0002-50 103.896,00 935,00 Sim 

7 JRC COMERCIO VAREJISTA 081 23.958.285/0001-73 936,66 936,66 Sim 
8 R M BARROS SERVICOS 031 29.492.63510001-35 936,67 936,67 Sim 

9 JG FROM HOME SERVIOS ESPECIALIZADOS LTDA 052 40.603.653/0001-80 936,67 

DESCLASSIFICADOS 

936,67 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta lnicial Oferta Final ME 

21/09/2022 09:22:19 PUBLICADO 

21/09/2022 09:25:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

' 4/1012022 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/1012022 143843 DISPUTA 

04/10/2022 14:38:43 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 031) 936,67 
04/10/2022 14:38:43 LANCE JRC COMERCIO VAREJISTA (PARTICIPANTE 081) 936,66 

04/10/202214:38:43 LANCE JG FROM HOME SERVIOS ESPECIALIZADOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 936,67 

04/1012022 14:38:43 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 041) 936,67 

04/101202214:38:43 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 900,00 

04/10/2022 14:38:43 LANCE MARC(O ANDRE FADUL VILAS-SERVlQOS-ME (PARTICIPANTE 044) 936,67 
04110/2022 14:38:43 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 049) 103.896,00 
04/10/202214:38:43 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 040) 936,67 
04/10/202214:38:43 LANCE 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 560,00 
04/1012022 14:40:01 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 040) 897,00 
04/10/202214:40:26 LANCE AMANDO COMUNICAcAO MARKETING E SERVIOS LTDA 890,00 
04110/202214:40:48 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 040) 876,00 

04/101202214:46:02 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 041) 655,00 
04/10/202214:47:25 LANCE AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVI9OS LTDA 600,00 

04/101202214:47:26 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 040) 654,00 

Gerado em: 04/10/2022 15:16:07 

  

2 de 8 

  



 

 

 

 

 

 

MUNICIPO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

04/10/2022 14:49.17 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 049) 935,00 

041101202214:50:38 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 041) 599,00 

04/10/2022 14:51:03 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 040) 550,00 

04/101202214:51:05 LANCE AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIOS LTDA 580,00 

04/10/202214:51:36 LANCE AMANDO COMUNICAcAO MARKETING E SERVIOS LTDA 555,00 

04/10/202214:53:43 TEMPO RANDOMICO 

04/10/202214:54:31 LANCE MARCIO ANDRE FADUL vILAs-sERvIços-ME (PARTICIPANTE 044) 820,00 

04/10/202214:56:41 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 041) 553,00 

04110/202214:56:53 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 551,00 

04/10/202214:57:23 LANCE AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIOS LTDA 540,00 

04110/202214.-57:55 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 041) 545,00 .0 

04/10/2022 14:57:59 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 040) 

04/10/202214:58:47 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 04 1) 

530,00 

535,00 

04/10/202214:59:52 LANCE AMANDO coMuNlcAcAo MARKETING E SERVIQOS LTDA 

04/10/202215:00:11 LANCE 0 DOS REIS BRAN DAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 

525,00 

520,00 

04/10/202215:00:20 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 040) 510,00 

04/10/202215:00:23 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 041) 

04/10/202215:00:32 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 041) 

04/10/202215:00:43 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sortelo entre eles fol realizado. 
04/10/2022 15:00:43 NoTIFIcAçAo SISTEMA 
O detentor da meihor oferta atual é: PARTICIPANTE 040 
04/10/2022 15:00:43 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 041, 
PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 098 
04/10/2022 15:00:43 FECHADO I 

521,00 

511,00 

04/10/202215:01:32 LANCE 0 DOS REIS BRAN DAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 500,00 

04/10/202215:01:40 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 379,00 

04/10/202215:03:57 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 041) 489,99 

0 b4/10/2022 15:05:44 NOTIFfCAçAo SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances é AMANDO COMUNICAcAO MARKETING E SERVIOS LTDA 
04/10/2022 15:05:44 HABILITAçAO 

LOTE 2 - HABILITAçAO 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 2 Unidade: SERVIQO Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EXIGNCIA 

OFICIAL 
Descnçao: Contrataçao de Serviço de Gandulas para o campeonato, sendo 04 gandulas por partida, corn sego de alimentaçao e 
transporte incluso. Cada partida tern o tempo de 90 minutos. 
Quantidade: 111 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 3.885,00 

cLAssIFlcAçAo 
Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AMANDO COMUNlCAçAO MARKETING E SERVIOS 032 13.152.560/0001-03 60,00 
2 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
014 27.105.515/0001-02 40,00 

027 04.011.796/0001-39 67,67 

35,00 

40,00 

47,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Gerado em: 04/10/2022 15:16:07 3 de 8 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 020 25.066.930/0002-50 7.437,00 64,00 Sim 

5 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 030 43.480.473/0001-46 67,67 65,00 Sim 

6 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIçOS-ME 050 28.758.41010001-15 67,67 67,67 Sim 

7 R M BARROS SERVICOS 029 29.492.635/0001-35 67,67 67,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

21/09/2022 09:22:19 PUBLICADO 

21/09/2022 09:25:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

04/1012022 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/10/2022 14:38:44 DISPUTA 

04/10/202214:38:44 LANCE MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIcOS-ME (PARTICIPANTE 050) 67,67 

04/10/202214:38:44 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 60,00 

04/101202214:38:44 LANCE 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014) 40,00 

04/10/202214:38:44 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 027) 67,67 

04110/2022 14:38:44 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 020) 7.437,00 

04/101202214:38:44 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 030) 67,67 

04/101202214:38:44 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 67,67 

04/101202214:41:27 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 55,00 

04110/202214:41:43 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 027) 66,60 

04/10/202214:41:56 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 027) 49,50 

04/10/202214:46:44 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 030) 65,00 

04/101202214:48:16 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 027) 48,00 

04/10/202214:49:36 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 020) 64,00 

04/10/202214:51-.28 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 027) 

W4/10/202214:53-44 TEMPO RANDOMICO 

47,00 

 

04/10/202214:53:49 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 45,00 

04/10/202214:55:44 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta atual é: PARTICIPANTE 014 
04110/2022 14:55:44 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
04/10/202214:55:44 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito do efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 032, 
PARTICIPANTE 027 
04/10/202214:55:44 FECHADO I 

04110/202214:59:21 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 35,00 

04/10/202215:00:44 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIQOS LTDA 
04i10/2022 15:00:44 HABILITAçAO 

LOTE 3- HABILlTAçAO 
LOTE 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 04/10/2022 15:16:07 4 de 8 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 3 Unidade: SERVIO Marca: Sc Modelo: 
Descrição: CONTRATAçAO DE SERVIOS DE MASSAGISTAS PARA ATENDIMENTO AOS JOGADORES NOS CAMPEONATOS 
MUNICIPAIS 
Quantidade: 64 Valor Unit: 44,00 Valor Total: 2.816,00 

CLASSIFICAçAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 075 27.105.515/0001-02 50,00 44,00 Sim 

2 AMANDO cOMUNIcAçAO MARKETING E SERVIOS 055 13.152.560/0001-03 60,00 45,00 Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 024 04.011.796/0001-39 67,67 48,70 Sim 

4 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIçOS-ME 030 28.758.410/0001-15 67,67 64,00 Sim 

5 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 025 43.480.473/0001-46 67,67 65,00 Sim 

6 R M BARROS SERVICOS 043 29.492.635/0001-35 67,67 67,67 Sim 

7 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 038 25.066.930/0002-50 4.288,00 4.288,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

21/0912022 09:22:19 PUBLICADO 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

21/0912022 09:25:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

04/1012022 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/10/2022 14:38:44 DISPUTA 

04110/2022 14:38:44 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 60,00 

04/ 10/2022 14:38:44 LANCE MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIcOS-ME (PARTICIPANTE 030) 67,67 

04/10/2022 14:38:44 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 038) 4.288,00 

04/10/202214:38:44 LANCE 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 50,00 

04/10/2022 14:38:44 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 024) 67,67 

4110/2022 1438:44 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 025) 67,67 

04110/2022 14:38:44 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 043) 67,67 

04/10/202214:41:56 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 55,00 

04/10/202214:42:28 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 024) 54,00 

04/10/202214:47:27 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 025) 65,00 

04/10/202214:48:45 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 024) 53,00 

04/101202214:50:14 LANCE AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIQOS LTDA 49,90 
04/10/202214:51:48 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 024) 52,00 
04/10/2022 14:53:44 TEMPO RANDOMICO 

04/10/202214:55:40 LANCE MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIçOS-ME (PARTICIPANTE 030) 64,00 

04/10/202214:58:21 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 024) 48,70 

04/10/202214:59:44 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 055, 
PARTICIPANTE 075 
04/1012022 14:59:44 FECHADO I 

04/101202215:00:46 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 45,00 

04/10/202215:02:11 LANCE 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 44,00 

 

ff 

 

Gerado em: 04/10/2022 15:16:07 5 de 8 

  



OPAL 

IT 
12 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

cLAssIFIcAçAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

a. 

04/10/2022 15:04:44 NOTIFICAcAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é 0 Dos REIS BRANDAO EIRELI ME 
04/10/202215:04:44 HABILITAcAO 

LOTE 4- HABlL1TAcAo 
LOTE 4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EXIGNCIA 

OFICIAL 
Descricao: Servico de encerramento(solenidade) onde será realizado a entrega de troféus, medaihas e premiaçáo dos CampeSes do 
campeonato 
Quantidade: I Valor Unit.: 3.599,00 Valor Total: 3.599,00 

1 AMANDO coMuNIcAçAo MARKETING E SERVIOS 005 13.152.560/0001-03 7.500,00 3.599,00 Sim 
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

3 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME  

017 04.011.796/0001-39 7.566,67 3.987,00 Sim 

054 27.105.515/0001-02 4.200,00 4:200,00 Sim 
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 095 25.066.93010002-50 7.566,00 7.498,00 Sim 
5 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 082 43.480.473/0001-46 7.566,67 7.499,00 Sim 
6 R M BARROS SERVICOS 061 29.492.635/0001-35 7.566,67 7.566,67 Sim 
7 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIçOS-ME 033 28.758.410/0001-15 7.566,67 7.566,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 

- MOVIMENTOS DO LOTE 

21/09/2022 09:22:19 PUBLICADO 

21/09/2022 09:25:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

411012022 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/10/2022 14:44:05 DISPUTA 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

04/101202214:44:05 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 061) 7.566,67 

04/10/202214:44:05 LANCE MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIcO5-ME (PARTICIPANTE 033) 7.566,67 

04/10/202214:44:05 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 7.500,00 
04/10/202214:44:05 LANCE 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 054) 4.200,00 

04/10/202214:44:05 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 017) 7.566,67 

04/10/202214:44:05 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 095) 7.566,00 

04/101202214:44:05 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 082) 7.566,67 

04/101202214:47:50 LANCE EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS (PARTICIPANTE 082) 7.499,00 

04/101202214:48:31 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 4.500,00 
04110/2022 14:49:06 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 017) 4.400,00 
04/10/202214:50:02 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 095) 7.498,00 

04/10/202214:52:13 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 017) 4.300,00 
04/10/202214:52:36 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIQOS LTDA 4.290,00 
04110/202214:59:05 TEMPO RANDOMICO 

    

Gerado em: 04/10/2022 15:16:07 

  

6 de 8 

  

   

    



 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

04/10/202214:59:15 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 017) 4.280,00 

04/10/202215:02:25 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 017) 3.987,00 

04110/202215:05:05 NOTIFIcAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sortelo entre eles fol realizado. 

04/10/2022 15:05:05 NOTIFICAcAO SISTEMA 
o detentor da meihor oferta atual é: PARTICIPANTE 017 

04110/2022 15:05:05 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 054, 
PARTICIPANTE 005 

04/10/2022 15:05:05 FECHADO I 

04/10/2022 15:08:55 LANCE AMANDO coMuNlcAcAo MARKETING E SERVIOS LTDA 3.600,00 

04/10/2022 15:10:06 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances é AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIOS LTDA 

4/10/202215:10:06 HABILITAcAO 

04/10/202215:10:12 LANCE AMANDO COMUNICAcA0 MARKETING E SERVIOS LTDA 3.599,00 

04/10/202215:10:20 MENSAGEM AMANDO COMUNICAcAO MARKETING E SERVIOS LTDA 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.599,00. 

04/10/2022 15:12:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde senhor licitante, nâo é possivel cancelar o lance, pois o item já se encontra fechado. 

LOTE 5- HABILITAcAo 
LOTE 5 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: 5 Unidade: SERVIO Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL 

Descricão: Servico de equipe de apoio corn 10 homens para exercer vigilância nas dependências do Estádio, observando a entrada 
e salda de pessoas, para evitar atos de violências e outras infraçôes a ordem e a segurança. 
Quantidade: 64 Valor Unit.: 349,00 Valor Total: 22.336,00 

cLAsslFlcAcAo 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 055 04.011.796/0001-39 566,67 349,00 Sim 

2 0 DOS REISBRANDAO EIRELl ME 059 27.105.515/0001-02 350,00 350,00 Sim 

3 AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIQOS 083 13.152.560/0001-03 550,00 365,00 Sim 

4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 002 25.066.930/0002-50 566,00 566,00 Sim 

5 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIç0S-ME 016 28.758.410/0001-15 566,67 566,67 Sim 

6 R M BARROS SERVICOS 070 29.492.635/0001-35 566,67 566,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

21/09/2022 09:22:19 PUBLICADO 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

21/0912022 09:25:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS / 

04/1012022 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/10/2022 14:44:06 DISPUTA 

 

566,00 04/10/202214:44:06 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 002) 

04/10/202214:44:06 LANCE 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 350,00 

\ 
(J 

Gerado em: 04/10/2022 15:16:07 7 de 8 



 

 

 

MIJNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRABRANCA-CE 

04/10/2022 14:44:06 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 055) 566,67 

04/10/2022 14:44:06 LANCE MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIcOS-ME (PARTICIPANTE 016) 566,67 

04110/2022 14:44:06 LANCE AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIOS LTDA 550,00 

04/10/202214:44:06 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 070) 566,67 

04/10/202214:49:45 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 055) 500,00 

04/10/2022 14:52:07 LANCE AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E SERVIOS LTDA 400,00 

04/10/202214:52:45 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 055) 499,00 

04/10/202214:53:04 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 055) 399,00 

04/101202214:54:18 LANCE AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E SERVIOS LTDA 365,00 

04/10/202214:59:06 TEMPO RANDOMICO 

04/10/202214:59:34 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 055) 364,00 

Aliw~mkl)4110/202215:04:04 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 055) 349,00 

04/10/2022 15:06:06 NOTIFICAçAO SISTEMA 

Alguns participantes do tote ofertaram valores iguats de proposta. 0 sortelo entre eles foi realizado. 

04110/202215:06:06 NOTIFICAçAO SISTEMA 

O detentor da methor oferta atual é: PARTICIPANTE 055 

04/10/202215:06:06 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguirites participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 059, 
PARTICIPANTE 083 

04/10/2022 15:06:06 FECHADO I 

04/10/2022 15:11:06 NOTIFICAçAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 016, 
PARTICIPANTE 070 

04(10/2022 15:11:06 FECHADO 2 

04/10/2022 15:16:06 NOTIFICAçAO SISTEMA 

0 detentor da methor oferta da etapa de lances é HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

04/10/2022 15:16:06 HABILITAçAO 

PREGOEIRO: JOAIRA DE SOUZA NETO 

 

+(Iil
NALA ZEW APOIO HAW. 

/ 

MEMB rOD  APOIO4ZACO DEU MATOS ASS S ME?QJ'ISTA 

Gerado em: 04/10/2022 15:16:07 8 de 8 


